
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 863381

Prodej obchod a služby, 47 m², Husinec, ul. Poděbradova
Poděbradova, 38421, Husinec

500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kálalová Monika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 47 m2 Druh objektu: kamenná
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji objekt v centru města Husinec. Dle dostupných informací je možné
stávající stavbu bez čísla popisného se zastavěnou plochou 47 m2 rekolaudovat na komerční prostor. Stav nemovitosti
je před rekonstrukcí. Pozemek je dle aktuálního územního plánu plochou smíšenou obytnou městskou, kterou lze
využít pro stavbu objektu k bydlení či podnikání. Aktuálně má dům 1 podlaží, ale výškově je připraven na 2 podlaží.
Vodovod, kanalizace, elektřina a plyn jsou na v ulici před objektem. Kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku!


